“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 173/ 2017

              Indico ao Senhor Prefeito a urgente ação de limpeza de

terreno sito à Rua Carlos Augusto Monteiro de Barros, esquina com Rua

Monsenhor Porfírio.

JUSTIFICATIVA

           Este terreno encontra-se com mato alto e grande

probabilidade de encontrar-se larva do mosquito da dengue. Há a

necessidade urgente de poda da árvore na calçada, que danifica os fios

elétricos e impede o uso do passeio público.

Sala das Sessões, 19 de setembro de 2017

MARCELO SIMÃO

VEREADOR